1
24/17 ... 30 V
AC/DC
IP65 1 MHz
max.
mA, V1     2   3     4
1          2
1

LED-AnzeigeHandschuh-
bedienung
Bestellangaben
	4 schnelle Schaltausgänge, serielle Schnittstelle (RS232)	 Bestell-Nr.
6-stellig		  6.572.0116.D05 1)
6-stellig, skalierbarer Analogausgang	 6.572.0116.D95 1)
8-stellig		  6.572.0118.D05 1)
8-stellig, skalierbarer Analogausgang	 6.572.0118.D95 1)
Lieferumfang
·	 Steuergerät 572
·	 Dichtung
·	 Befestigungsset